inviolabiliter et perpetuo per quoscumque. Et non contraveniant nec aliquem 

contrafacere vel venire permittant racione aliqua sive causa, pro quanto graciam 

nostram caram habent, iramque et indignacionem nostras, ac penam florenorum decem 

mille cupiunt non subire. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostro 

comuni sigillo inpendenti munitas. Datum in regali palacio civitatis Valencie die sexto 

decimo iunii, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo 

nono, dictique Navarre regni tricesimo quarto, aliorum vero regnorum nostrorum 

secundo. Iacobus cancellarius.  

Sig(+)num Ioannis, Dei gratia regis Aragonum, Navarre, Sicilie, Valencie, 

Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitis Barchinone, ducis Athenarum et Neopatrie, 

ac eciam comitis Rossilionis et Ceritanie. Rex Ioannes.  

Testes sunt:  

Illustrissimus dominus Ioannes de Aragonia, archiepiscopus Cesaraugustam.  

Petrus, archiepiscopus Terraconem.  

Iacobus, episcopus Vicem, cancellarius.  

Nobilis Ludovicus Corvel, maiordomus.  

Rodericus de Rebolledo, camarlengus dicti domini regis consiliarii.   

58.6) 1472, septiembre 24. Valencia.  

El infante Fernando, rey de Sicilia, confirma y amplía el privilegio concedido por la 

reina María a la cofradía de Santa María de los Inocentes de Valencia en 1444, por el 

cual se les otorga licencia para enterrar los cuerpos de los ajusticiados, mujeres 

públicas, condenados a la hoguera, ahogados en el mar o cualquier otro caso, que se 

hallasen a una legua de distancia alrededor de la ciudad, mar o Albufera de Valencia. 

ACA. Real Cancillería, reg. 3.512, fols. 31v-33r. 
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Privilegium confratrie Iesu Christi et Virginis Marie Innocentium civitatis Valencie.  

Nos Ferdinandus, etc. Intercetera privilegia quo illustrissimus dominus rex, genitor 

noster memoratus: ob ingentem devocionem quam erga confratriam intitulatam Iesu 

Christi et Virginis Marie Innocentium civitatis Valencie gerit, cum carta sua sive 

privilegio comuni sigillo suo pendenti munitam, datum in regali palacio civitatis 

Valencie die sexto decimo iunii anni nativitatis Domini millesimo CCCC 

quinquagesimi noni. Vobis, dilectis et fidelibus dicta domini regis et nostris, priori et 

maioralibus dicte confratrie, laudavit, ratificavit et confirmavit, quoddam est 

privilegium per illustrisimam dominam reginam Mariam, excellentissimi domini regis 

Alfonsi consortum relictam et locumtenentem generalem, memorie celeberrime, vobis